הגדרת הבעיה: נגישות מוגדרת כ"אפשרות הגעה למקום, תנועה והתמצאות בו, שימוש והנאה משירות, [...] שימוש במתקנים והשתתפות בתכניות ובפעילויות המתקיימות במקום, והכל באופן שוויוני, מכובד, עצמאי ובטיחותי" (על פי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, התשנ"ח-1998, סעיף 19 א'). המחקר בדק כיצד ניתן לשפר את הנגישות של אנשים בעלי מוגבלויות פיזיות – נכות, לקות ראייה ולקות שמיעה – בחופים ובתוך הים.

הנגשת החופים משמעותית לפלח נרחב מן האוכלוסייה – לא רק מאות אלפי בעלי המוגבלויות בישראל, אלא גם חבריהם ובני משפחתם. חשיבות הנושא היא חברתית, כלכלית ומוסרית.